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Ja, hon hade ju haft tof7or, när hon gick hemifrån, men vad hjälpte det! Eleverna tränar på att uttrycka sina tankar, Filmen

innehåller kort bakgrundsinformation om H.C. Andersen. Frågorna berör mänskliga rättigheter, t ex hur människor utsätts

för förtryck, och eleverna tränar på förmågan att leva sig in i andra människors situation Handling. Klassisk saga om den lilla

fattiga 7ickan som går omkring mitt i vintern med bara fötter och säljer svavelstickor. Men inte en enda ville köpa av henne

eller ens ge den lilla 7ickan en slant. HC Andersens älskade saga återberättad med textfria illustrationer för att vara läsbar

av alla, oberoende av ålder eller språk Upplägget till Flickan med svavelstickorna av HC Andersen syftar till att stimulera

elevernas intresse för att läsa och skriva. Sagan kan till exempel användas på mellast Den lilla 7ickan med svavelstickorna.

Hon iakttog hur nyårsErande pågick i husen, medan hon gick ute och frös Det var så rysligt kallt, det snöade och började bli

mörka kvällen; det var också den sista kvällen på året, nyårsafton. Spara som PDF. Eleverna läser Flickan med

svavelstickorna och uttrycker tankar, både muntligt och skriftligt. Sagan handlar om en fattig 7icka som på nyårsafton beger

sig barfota ut i snön för att sälja svavelstickor (tändstickor). Anita Wall framför HC Andersens klassiska saga om den fattiga

7ickan som ger sig ut på nyårsnatten för att sälja Flickan med svavelstickorna (Den lille Pige med Svovlstikkerne) är en saga

av den danske författaren HC Andersen utgiven Filmklipp Ladda ned PDF ePUB Flickan med svavelstickorna Det var så fö

7ickan med röda kinder, med leende kring munnen — död, ihjälfrusen den sista aftonen på det gamla året. Nyårsmorgonen

gick upp öfver det lilla liket, som satt med strykstickorna, af hvilka en bundt var nästan uppbränd. I den kylan och i det

mörkret gick på gatan en fattig 7icka med bart huvud och bara fötter. Hon har velat värma sig, sade man; ingen visste hvad

vackert hon Flickan med svavelstickorna. Sagan Flickan med svavelstickorna läses också upp. Avsnitt·min. Genom att tända

alla sina stickor för att värma sig får hon se olika Men svavelstickan lyste med ett besynnerligt ljus.
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